
ｵｰｼｬﾝｱﾛｰ
6号 ●テクスピアは南海泉大津駅から山側に、徒歩１～２分。

新宮 6:57 発 ●ＪＲ和泉府中駅からはタクシーをご利用ください（１０分程度）。
↓ ●ＪＲ和歌山～南海和歌山市駅間は、バス、タクシー便あり。

紀伊勝浦 7:12 発
↓

串本 7:42 発 くろしお
↓ 8号

白浜 8:30 発 9:27 発
↓ ↓

紀伊田辺 8:40 発 9:37 発
↓ ↓

御坊 9:08 発 10:06 発
ＪＲ普通 ↓ 紀州路快速 ↓ 紀州路快速

和歌山 10:13 発 ← 9:47 着 → 9:57 発 11:13 発 ← 10:47 着 → 10:57 発
↓ ↓ ↓ ↓

和泉府中 ↓ 10:39 着 ↓ 11:39 着
↓ ↓

和歌山市 11:00 発 10:23 発 ← 10:18 着 11:24 発 ← 11:18 着
↓ ↓ ↓

泉大津 11:41 着 11:05 着 12:06 着

泉大津 16:43 発
↓ ＪＲ普通

和歌山市 17:29 着 → 17:39 発
↓ 紀州路快速

和泉府中 ↓ 17:11 発
↓ 25号 ↓

和歌山 17:45 着 → 18:04 発 ← 17:54 着
↓

御坊 18:40 着
↓

紀伊田辺 19:06 着
↓

白浜 19:17 着
↓

串本 20:11 着
↓

紀伊勝浦 20:40 着
↓

新宮 20:56 着

南紀方面からのモデル列車時刻
（地区協議会、テクスピア）

南海急行 南海急行

ＪＲ普通

南海急行

ｽﾊﾟｰくろしお


	Sheet1

